



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0016 Data Ass.: 20/06/2023

Vigência 20/06/2023

at 20/06/2024

FORNECEDOR ELIENE CUSTODIO DE OLIVEIRA

CNPJ: 29.662.205/0001-14

ENDEREÇO RUA JUQUINHA SALVINA, 33, Bairro: CENTRO, Presidente Kubitschek - MG /Tel.: (38)9994-9656

Nº 12 - 6 / 2023

Modalidade Pregão Presencial (10.520

Valor

R\$ 180.370,28

OBJ: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
22697 - ALICATE BICO MEIA CANA 6 ; ; Excelent	Unidade	6,0000	18,0000	108,00
22698 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 ; ; vip	Unidade	6,0000	11,3800	68,28
6081 - BOMBA PARA POÇO 220 V (anauger ou similar) ; ; vibra vert	UND	30,0000	240,0000	7.200,00
5538 - CABO flexível 16mm ; ; interflex	Mt	5.000,0000	9,1000	45.500,00
26505 - CABO FLEXIVEL PP 2X2.5 ; ; interflex	MTS	300,0000	3,7200	1.116,00
6468 - CABO FLEXIVEL PP 2X4.00 ; ; interflrx	MT	600,0000	5,3400	3.204,00
6483 - DISJUNTOR UNIPOLAR 1X35 ; ; jnc	UND	20,0000	15,5000	310,00
6489 - FIO PARALELO 2X100 ; ; hp flex	MT	1.000,0000	1,2000	1.200,00
6488 - FIO PARALELO 2X1.50 ; ; hp flex	MT	2.000,0000	1,7300	3.460,00
6492 - FIO PARALELO 2X4.00 ; ; hp flex	UND	3.000,0000	4,5000	13.500,00
22682 - INTERRUPTOR PAINEL ; ; pluzie	Unidade	30,0000	13,8000	414,00
6522 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 30 W ; ; galaxy	UND	200,0000	15,3400	3.068,00
6523 - LAMPADA COMPACTA ECONOMICA DE 40 W ; ; ldu	UND	200,0000	19,3000	3.860,00
17548 - LUMINARIA CALHA SOBREPOR EM CHAPA ACO C/ 2 LAMPADAS FLUORESCENTES 40W (COMPLETA, INCL REATOR PART RAPIDA E LAMPADAS) ; ; ecp	UND	150,0000	70,0000	10.500,00
15240 - LUMINÁRIA REFLETORA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO, SÓDIO E METÁLICA, 2 PÉTALAS, POSTE DE AÇO GALVANIZADO COM 10 M DE ALTURA LIVRE (COMPLETA) ; ; Mb	UNID	150,0000	440,0000	66.000,00
25949 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ; metros ; Cemar	UNIDADE	5.000,0000	0,9800	4.900,00
28096 - mangueira corrugada uma polegada e meia ; ; Dm	mts	600,0000	1,5000	900,00
12419 - PADRÃO MONOFÁSICO 4,5 MTS ; ; cofer	UNID	20,0000	660,0000	13.200,00
27744 - Parafusadeira Bateria 12v ; 1 Parafusadeira/Furadeira sem fio 12V, 1 Maleta Plástica, 6 bits para parafusar, 06 brocas para perfuração, 1 Bit de ponta dupla, 1 Bateria de 12V, 1 Carregador Bivolt, Manual de Instruções e Manual de Assistência Técnica, tarefas de parafusar e desparafusar, velocidade variável e reversível.; deko	UNIDADE	2,0000	200,0000	400,00
6934 - REATOR ELETRICO 1X20 ; ; rcg	UND	50,0000	23,7000	1.185,00
26568 - REFLETOR A LED 50W BIVOLT. ; ; Ry	UNIDADE	10,0000	27,7000	277,00

Valor Total: 180.370,28